THE NEW CONCEPT FOR BIKERS
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Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
AMARELO 10/9/2017 11:30.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 | 13:19:43.757
(139) Paulo César Hondrio Andrade
1 - 13:08:12.378
2 2:07.973 +20.332 13:10:20.351
3 1:48.920 +1.279 13:12:09.271
4 1:47.641 - 13:13:56.912
5 1:48.798 +1.157 13:15:45.710
6 1:48.312 +0.671 13:17:34.022
(108) Carlos Alexandre Aguiar
1 - 13:08:03.581
2 2:00.715 +12.621 13:10:04.296
3 1:48.488 +0.394 13:11:52.784
4 1:48.094 - 13:13:40.878
5 1:53.849 +5.755 13:15:34.727
6 1:48.916 +0.822 13:17:23.643
7 1:51.809 +3.715 13:19:15.452
(174) Kaxoxal
1 - 13:08:17.429
2 2:18.249 +28.712 13:10:35.678
3 2:01.639 +12.102 13:12:37.317
4 1:49.599 +0.062 13:14:26.916
5 1:49.537 - 13:16:16.453
6 2:27.158 +37.621 13:18:43.611
(145) Rozemario Pereira da Cruz
1 - 13:08:52.973
2 2:02.504 +11.898 13:10:55.477
3 2:00.701 +10.095 13:12:56.178
4 1:51.252 +0.646 13:14:47.430
5 1:50.606 - 13:16:38.036
6 1:55.229 +4.623 13:18:33.265
(107) Caio Carecho
1 - 13:10:49.301
2 2:08.060 +14.608 13:12:57.361
3 1:55.392 +1.940 13:14:52.753
4 1:53.452 - 13:16:46.205
5 2:02.481 +9.029 13:18:48.686
(124) Hugo Guerra Filho
1 - 13:08:18.083
2 2:18.128 +23.248 13:10:36.211
3 2:01.568 +6.688 13:12:37.779
4 1:54.880 - 13:14:32.659
5 1:56.655 +1.775 13:16:29.314
6 2:01.955 +7.075 13:18:31.269
(135) Marcos Roberto Gomes
1 - 13:07:59.621
2 2:11.904 +12.924 13:10:11.525
3 2:04.222 +5.242 13:12:15.747
4 2:00.312 +1.332 13:14:16.059
5 2:03.652 +4.672 13:16:19.711
6 1:58.980 - 13:18:18.691
(161) Ricardo Porto
1 - 13:07:58.053
2 2:13.055 +12.614 13:10:11.108
3 2:04.971 +4.530 13:12:16.079
4 2:03.868 +3.427 13:14:19.947
5 2:00.441 - 13:16:20.388
6 2:03.136 +2.695 13:18:23.524

(177) Valdecy do Litoral
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